
52. Příloha č. 22 zní:

„Příloha č. 22 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.

Sbírka zákonů č. 448 / 2017Částka 159 Strana 5301



Sbírka zákonů č. 448 / 2017Strana 5302 Částka 159



Sbírka zákonů č. 448 / 2017Částka 159 Strana 5303



Sbírka zákonů č. 448 / 2017Strana 5304 Částka 159



Sbírka zákonů č. 448 / 2017Částka 159 Strana 5305



Sbírka zákonů č. 448 / 2017Strana 5306 Částka 159



Sbírka zákonů č. 448 / 2017Částka 159 Strana 5307



Sbírka zákonů č. 448 / 2017Strana 5308 Částka 159



Sbírka zákonů č. 448 / 2017Částka 159 Strana 5309



Sbírka zákonů č. 448 / 2017Strana 5310 Částka 159



Čl. II
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2018, s výjimkou ustanovení

a) čl. I bodu 51, pokud jde o přílohy č. 19 a 19a

k této vyhlášce, které nabývají účinnosti dnem
1. září 2018, a

b) čl. I bodů 12, 24 až 42, 44 až 46 a bodu 51,
pokud jde o přílohy č. 18 a 20 k této vyhlášce,
které nabývají účinnosti dnem 1. ledna 2020.

Ministr:

Ing. Jurečka v. r.

Sbírka zákonů č. 448 / 2017Částka 159 Strana 5311




